СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАРОТОРЯЪЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

Двадцать шестая сессия

                                                   № 176

    второго созыва

                  21 августа 2018 года

О пенсии за выслугу лет
В соответствии с Уставом муниципального образования
«Староторъяльское сельское поселение»

Собрание депутатов муниципального образования

 «Староторъяльское сельское поселение»

Р Е Ш А Е Т:

1. Признать утратившим силу Положение о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение» от 22 ноября 2013 г. № 263 «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной  службы муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах
муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение»
в установленном порядке и разместить на официальном сайте
муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru (по соглашению).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности и
инвестициям.

Глава муниципального образования,

 председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Староторъяльское сельское поселение»

                      Е.Небогатиков